ПРОТОКОЛ № 1/511

Заседания единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом  аукционе на приобретение жилых помещений для лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

г. Великие Луки

     02 сентября 2009 г.

Здание администрации города каб. №1

     10 часов 20 минут

Присутствовали:

Зам. председателя единой комиссии: Терех А.В. – председатель комитета по строительству, архитектуре и градостроительству

Члены единой комиссии:

Дюбин В.В. – начальник отдела комитета экономики

Федорова Н.Г.  – ведущий инспектор отдела разграничения собственности,

                              реестра и рекламы КУМИ г. Великие Луки

Горчаков Г.А.  – начальник отдела комитета по строительству,

                            архитектуре и градостроительству

Антоновская Г.В – начальник юридического отдела

Представитель Заказчика:     Морозова Е.А. – начальник отдела разграничения собственности, реестра и рекламы комитета по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки

1. Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «Великолукская     правда Новости» № 183 (831) от 08.08.2009 г. и размещено на официальном сайте:                     www.velikieluki.ru 08.08.2009 г.

2. Процедура начала рассмотрения заявок на участие в аукционе имела место  31.08.2009 г. по адресу: Псковская область, г. Великие Луки, просп. Ленина, д.24. Начало в 10 часов 00 минут (время местное).

3. До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона, срока подачи заявок на участие в аукционе 31.08.2009 г. 10 часов 00 минут не было подано ни одной заявки, заявок в форме электронных документов не поступало.

4. На основании п. 11 ст. 35 Федерального Закона от 21.07.2005 г. № 94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1 и 2, в связи с отсутствием заявок;

Подписи:

Зам. председателя единой комиссии:                ______________              Терех А.В.

Члены конкурсной комиссии:                            ______________               Дюбин В.В.

                                                                                  ______________                Федорова Н.Г.

                                                                                  ______________                Горчаков Г.А.

                                                                                   ______________               Антоновская Г.В.

Заказчик

КУМИ г. Великие Луки:

начальник отдела разграничения

собственности, реестра и рекламы

комитета по управлению муниципальным

имуществом г. Великие Луки                                                                       Морозова Е.А.